換価の猶予申請書

令和　　年　　月　　日
鯖江市長　様

[bookmark: _GoBack]地方税法第１５条の６の規定により、下記のとおり換価の猶予の申請をします。

	申請者
	住（居）所又は所在地

	氏名又は名称

	換価の猶予を受けようとする金額
	科目
	賦年
	課年
	通知書番号
	期
(月)
	未納額(円)
	督促
(円)
	延滞金(円)
(法律による金額)
	合計金額(円)
(法律による金額)
	納期限
	法定納期限等

	合計（法律による金額）
	円

	換価の猶予を受けようとする期間
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日　まで

	納付（納入）すべき徴収金
	※詳細については、別紙納付（納入）すべき徴収金明細書のとおり

	該　当　条　項
	地方税法第１５条の６第１項

	徴収金を一時に納付
（納入）することに
より事業の継続又は
生活の維持が困難と
なる事情の詳細

	納　付　計　画
	※詳細は、別紙納付計画書のとおり

	担　保　提　供
	▢有（その種類）　▢無（その理由）

	＜備　考＞

ただし、「延滞金」及び「滞納処分費」に掲げた金額はこの調書作成の日までのものです。

財 産 目 録
令和　　年　　月　　日
１　住所・氏名等
	住所

	氏名

２　財産の状況
（１）預貯金等の状況
	金融機関等の名称
	預貯金等の種類
	預貯金等の額
	金融機関等の名称
	預貯金等の種類
	預貯金等の額

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	預貯金等の合計　(Ａ)
	円

（２）売掛金・貸付金等の状況
	売掛先等の名称・住所
	種類
	回収予定日
	回収方法
	売掛金等の額

	令和　 ・　 ・

	円

	令和　 ・　 ・

	円

	令和　 ・　 ・

	円

	令和　 ・　 ・

	円

（３）その他の財産の状況
	財　産　の　種　類
	担保等
	直ちに納付に
充てられる金額

	国債・株式等

	▢
	円

	不動産等

	▢
	円

	車　　両

	▢
	円

	その他財産
（敷金、保証金、保険等）

	▢
	円

	合計(Ｂ)
	円

（４）借入金・買掛金の状況
	借入金等の名称
	借入金等の金額
	月額返済額
	返済終了（支払）
年　月
	追加借入
の可否
	担保提供財産等

	円
	円
	令和　　年　　月
	可・否

	円
	円
	令和　　年　　月
	可・否

	円
	円
	令和　　年　　月
	可・否

３　現在納付可能資金額
	①当座金額（(Ａ)＋(Ｂ)）
	②当面の必要資金額（(Ｃ)）
	③現在納付可能資金額（①－②）

	円
	円
	円

「②当面の必要資金額」の内容
	項　目
	金　額
	内　容

	支出見込
	事　業　支　出
	円

	生　活　費
（個人の場合のみ）
	円
	【扶養親族　人】

	収　入　見　込
	円

	（支出見込）－（収入見込）(Ｃ)
	円
	※マイナスになった場合は０円

収 支 明 細 書
令和　　年　　月　　日
１　住所・氏名等
	住所

	氏名

２　直前１年間における各月の収入及び支出の状況
	年　月
	①総収入金額
	②総支出額
	③差額（①－②）
	備　考

	令和　年　月
	円
	円
	円

	令和　年　月
	円
	円
	円

	令和　年　月
	円
	円
	円

	令和　年　月
	円
	円
	円

	令和　年　月
	円
	円
	円

	令和　年　月
	円
	円
	円

	令和　年　月
	円
	円
	円

	令和　年　月
	円
	円
	円

	令和　年　月
	円
	円
	円

	令和　年　月
	円
	円
	円

	令和　年　月
	円
	円
	円

	令和　年　月
	円
	円
	円

３　今後の平均的な収入及び支出の見込金額（月額）
	区　分
	見込金額
	区　分
	見込金額

	収　入

	円
	支　出

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	①収　入　合　計
	円
	②支　出　合　計
	円

	③納付可能基準額（①－②）
	円

	【備考】

４　今後１年以内における臨時的な収入及び支出の見込金額
	内訳
	内　容
	年　月
	金　額

	臨時収入

	令和　年　月
	円

	令和　年　月
	円

	令和　年　月
	円

	令和　年　月
	円

	令和　年　月
	円

	臨時支出

	令和　年　月
	円

	令和　年　月
	円

	令和　年　月
	円

	令和　年　月
	円

	令和　年　月
	円

５　今後１年以内に納付すべきことが見込まれる国税及び地方税等
	年　月
	科　目
	金　額
	年　月
	科　目
	金　額

	令和　年　月

	円
	令和　年　月

	円

	令和　年　月

	円
	令和　年　月

	円

	令和　年　月

	円
	令和　年　月

	円

	令和　年　月

	円
	令和　年　月

	円

６　家族（役員）の状況
	続柄
（役職）
	氏名
	生年月日
	収入・報酬（月額）
（専従者給与を含む）
	職業・所有財産等

	年　　月　　日
	円

	年　　月　　日
	円

	年　　月　　日
	円

	年　　月　　日
	円

７　分割納付年月日及び分割納付金額
	納付年月日
	①納付可能基準額
	②季節変動等
に伴う増減額
	③臨時的入出金額
	④国税等納付額
	⑤分割納付金額
（①+②+③-④）

	令和　年　月　日
	円
	円
	円
	円
	円

	令和　年　月　日
	円
	円
	円
	円
	円

	令和　年　月　日
	円
	円
	円
	円
	円

	令和　年　月　日
	円
	円
	円
	円
	円

	令和　年　月　日
	円
	円
	円
	円
	円

	令和　年　月　日
	円
	円
	円
	円
	円

	令和　年　月　日
	円
	円
	円
	円
	円

	令和　年　月　日
	円
	円
	円
	円
	円

	令和　年　月　日
	円
	円
	円
	円
	円

	令和　年　月　日
	円
	円
	円
	円
	円

	令和　年　月　日
	円
	円
	円
	円
	円

	令和　年　月　日
	円
	円
	円
	円
	円